
 

 

H&I Trading Company s.r.o. 
Výňatek z ceníku platný od 01.01.2016 

H&I Trading Company s.r.o. 
Karlická 37/9, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: +420 257 912 060 
 

 
 

 

 

Rinnai 
Japonské plynové průtokové ohřívače teplé vody s lineárně proměnným výkonem, nucený  
odvod spalin, měděný výměník, na zemní plyn a propan, vysoká kapacita čerpání teplé vody, 
bezkonkurenční účinnost. Pro domácnosti, provozy, zemědělství, sportovní areály, možnost 
kaskádového řazení. Rozsah nastavení výtokových teplot až do 85°C. 

Typ ohřívače Popis Výkon Cena bez DPH 

Infinity 16i integrovaný ovládací panel (max. 13,6 l/min./ 36°C) až 28 kW 25.600,00 Kč 
HD 50i pro provozy a kaskády (max. 22,2 l/min./ 36°C) až 44 kW 46.200,00 Kč 

HDC1200i kondenzační s průtokem (max. 35 l/min./ ∆T=21°C) až 46 kW 59.350,00 Kč 
HDC1500i kondenzační s průtokem (max. 37 l/min./ ∆T=21°C) až 56 kW 67.670,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 


